5

 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28 ноября 2017 года №49

                                                        с.Красногорское

В соответствии с пунктом 2  статьи 24  Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2016 года № 71 «О районном бюджете муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2017 год» следующие изменения:

1). Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета
в сумме 275989,3 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  212954,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 273237,9                             тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2018 года в сумме 31920,8 тыс. рублей.

4) верхний предел долга по муниципальным гарантиям по состоянию на 1 января 2018 года в сумме 0 тыс. рублей.
5) дефицит районного бюджета в сумме 6141,7 тыс. рублей.
        2). В статье 4:

  - приложения №5,6 изложить в следующей редакции (прилагаются).

       3). В статье  6:
  - приложения №8, 11 изложить в следующей редакции (прилагаются).

2. Настоящее  решение опубликовать в газете «Восход».

Глава района                                                                                          Л.В. Яркова​​​​​​​​
О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2016 года № 71  «О районном бюджете муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2017 год»